



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 22/07/2019

Proponente : L.N.G.DA PAIXÃO -ME

Endereço : AV.BRUNO JUAREZ CORREA-18 RUA Nº411

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-470

CNPJ / MF : 10.298.582/0001-98

Insc. Estadual : 152769242

L.N.G.DA PAIXÃO - ME
CNPJ:10.298.582/0001-98

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 22 de Julho de 2019


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
013238	URNA INFANTIL <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM.INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO.(TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>	30,0000	UNIDADE	7.850,00	235.500,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>	30,0000	UNIDADE	8.150,00	244.500,00
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)</i>	30,0000	UNIDADE	950,00	28.500,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)</i>	30,0000	UNIDADE	1.200,00	36.000,00
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO <i>URNA ADULTO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS,</i>	30,0000	UNIDADE	2.800,00	84.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 22/07/2019

FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90 CM.
INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)

013255 URNA ADULTO 1,40A 1,90

30,0000 UNIDADE | 9.830,00 | 294.900,00

URNA ADULTO ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO 1,40 A
1,90CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO
INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)

Proponente : L.N.G.DA PAIXÃO -ME

Endereço : AV.BRUNO JUAREZ CORREA-18 RUA Nº411

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.298.582/0001-98

Insc. Estadual : 152769242

Condições de pagamento : _____ Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ___/___/___

Carimbo e assinatura

L.N.G. DA PAIXÃO - ME
CNPJ:10.298.582/0001-98



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 3

Emitida em : 22/07/2019

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002, emitida em 22 de Julho de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : L.N.G. DA PAIXÃO -ME

Endereço : AV. BRUNO JUAREZ CORREA-18 RUA Nº411

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.298.582/0001-98

Insc. Estadual : 152769242

Em : ____/____/____

L.N.G. DA PAIXÃO - ME
CNPJ:10.298.582/0001-98



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 1

Emitida em: 22/07/2019

Proponente : JOÃO SILVA SOUSA

Endereço : TV SILVINO PINTO Nº958

Bairro : NOSSA SENHORA D

CEP : 68005-330

Cidade : Santarém

UF : PA

CNPJ / MF : 09.499.738/0001-10

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 22 de Julho de 2019


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código Descrição

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
013238	URNA INFANTIL URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO.(TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)	30,0000	UNIDADE	8.100,00	243.000,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)	30,0000	UNIDADE	8.300,00	249.000,00
006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)	30,0000	UNIDADE	1.100,00	33.000,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30 CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)	30,0000	UNIDADE	1.500,00	45.000,00
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO URNA ADULTO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS.	30,0000	UNIDADE	3.000,00	90.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag.: 2

Para
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 22/07/2019

FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90 CM.
INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)

013255 URNA ADULTO 1,40A 1,90

30,0000 UNIDADE | 10.450,00 | 313.000,00

URNA ADULTO ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO 1,40 A
1,90CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO
INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)

Proponente : JOÃO SILVA SOUSA

Endereço : TV SILVINO PINTO Nº958

Bairro : NOSSA SENHORA D

Cidade : Santarém

UF : PA

CNPJ / MF : 09.499.738/0001-10

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____	Valor das mercadorias : R\$ _____
Validade da proposta : _____ Dias	Impostos : R\$ _____
Prazo de entrega : _____ Dias	Descontos : R\$ _____
	Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

João Silva Sousa
Carimbo e assinatura

FUNERÁRIA VIDA ETERNA

De João Silva Sousa

CNPJ: 09.499.738/0001.10

Trav. Silvino Pinto nº 958 Santa-Clara

CEP: 68.005-130 Fone: 3064-1517

Santarém - Pará



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag. 3

Emitida em : 22/07/2019

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002, emitida em 22 de Julho de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

João Silva Sousa

Proponente : JOÃO SILVA SOUSA

Endereço : TV SILVINO PINTO Nº958

Bairro : NOSSA SENHORA D

CNPJ / MF : 09.499.738/0001-10

Insc. Estadual :

Cidade : Santarém

UF : PA

Em : / /

EUNERÁRIA VIDA ETERNA

De João Silva Sousa

CNPJ: 09.499.738/0001-10

Trav. Silvino Pinto nº 958 Santa-Clara

CEP: 68.006-130 Fone: 3064-1577

Santarém - Pará



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 22/07/2019

Proponente : R M TAGLIEBER EIRELI ME

Endereço : RUA DECIMA OITAVA,528

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-470

CNPJ / MF : 27.691.130/0001-74

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 22 de Julho de 2019

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qty	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
013238	URNA INFANTIL <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇA FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90CM.INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO.(TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>	30,000	UNIDADE	7.375,00	221.250,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA SEXTAVADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30CM INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)</i>	30,000	UNIDADE	7.838,00	235.140,00
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)</i>	30,000	UNIDADE	800,00	24.000,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO <i>URNA INFANTIL ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,00 A 1,30 CM. INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)</i>	30,000	UNIDADE	1.000,00	30.000,00
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO <i>URNA ADULTO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM ALÇAS,</i>	30,000	UNIDADE	2.500,00	75.000,00

rpt03

27.691.130/0001-74
R.M TAGLIEBER EIRELI-ME
DECIMA OITAVA RUA Nº 528
CEP: 68.180-470 BAIRRO: BELA VISTA
ITAITUBA-PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag.: 2

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 22/07/2019

FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90 CM.
INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (SEM TRANSLADO)

30,0000 UNIDADE | 9.338,00 | 280.40,00

013255 URNA ADULTO 1,40A 1,90

URNA ADULTO ESPECIFICAÇÃO ENVERNIZADA, SEXTAVADA COM
ALÇA, FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO 1,40 A
1,90CM, INCLUINDO PREPARAÇÃO DO CORPO (TRANSLADO
INTERMUNICIPAL NO TRECHO BLM/ITB)

Proponente : R M TAGLIEBER EIRELI ME

Endereço : RUA DECIMA OITAVA, 528

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 27.691.130/0001-74

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ___/___/___

Reginamaria Taglieber
Carimbo e assinatura

27.691.130/0001-74

R.M TAGLIEBER EIRELI-ME

DECIMA OITAVA RUA Nº 528

CEP: 63.100-470 BAIRRO: BELA VISTA

ITAITUBA-PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002

Pag. 3

Emitida em : 22/07/2019

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20190722002, emitida em 22 de Julho de 2019, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Regina Maria Taglieber

Proponente : R M TAGLIEBER EIRELI ME
Endereço : RUA DECIMA OITAVA,528
Bairro : BELA VISTA
Cidade : Itaituba
CNPJ / MF : 27.691.130/0001-74 Insc. Estadual :

UF : PA

27.691.130/0001-74
R.M TAGLIEBER EIRELI-ME
DECIMA OITAVA Nº 528
CEP: 68.100-470 BAIRRO: BELA VISTA
ITAITUBA-PA

Em : ____/____/____



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pará
Governo Municipal de Itaituba

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013238	URNA INFANTIL L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	7.850,000 7.375,000 8.100,000 7.775,000	235.500,00 221.250,00 243.000,00 233.250,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	8.150,000 7.838,000 8.300,000 8.096,000	244.500,00 235.140,00 249.000,00 242.880,00
013255	URNA ADULTO 1,40A 1,90 L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	9.830,000 9.338,000 10.450,000 9.872,667	294.900,00 280.140,00 313.500,00 296.180,00
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	950,000 800,000 1.100,000 950,000	28.500,00 24.000,00 33.000,00 28.500,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	1.200,000 1.000,000 1.500,000 1.233,333	36.000,00 30.000,00 45.000,00 37.000,00
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO L.N.G.DA PAIXÃO -ME R M TAGLIEBER EIRELI ME JOÃO SILVA SOUSA	30,000 30,000 30,000 Valores médios :	2.800,000 2.500,000 3.000,000 2.766,667	84.000,00 75.000,00 90.000,00 83.000,00



Pag.: 2

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pará
Governo Municipal de Itaituba

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
R M TAGLIEBER EIRELI ME	013238	URNA INFANTIL	30,000	7.375,000	221.250,00	
	013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM	30,000	7.838,000	235.140,00	
	013255	URNA ADULTO 1,40A 1,90	30,000	9.338,000	280.140,00	
	017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO	30,000	800,000	24.000,00	
	017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO	30,000	1.000,000	30.000,00	
	017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO	30,000	2.500,000	75.000,00	
				Total do(s) item(ns) :	865.530,00	
				Total geral :	865.530,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013238	URNA INFANTIL	30,0000	7.775,000	233.250,00
013239	URNA INFANTIL 1,00A 1,30CM	30,0000	8.096,000	242.880,00
013255	URNA ADULTO 1,40A 1,90	30,0000	9.872,667	296.180,01
017006	URNA INFANTIL 0,50 A 0,90 SEM TRANSLADO	30,0000	950,000	28.500,00
017008	URNA INFANTIL 1,00 A 1,30 CM SEM TRANSLADO	30,0000	1.233,333	36.999,99
017009	URNA ADULTO 1,40 A 1,90 CM SEM TRANSLADO	30,0000	2.766,667	83.000,01
			Total :	920.810,01